Armoire chauffante à tiroirs
MS-WSSL-1-BB-600
Armoire chauffante avec système de double aération pour une vaisselle chauffée de manière homogène,
agencée de manière claire et aisément accessible à tout moment. Inutile de vous baisser grâce aux tiroirs à
assiettes hautement résistants : ces derniers disposent d‘une capacité de charge maximale et, grâce aux
tiroirs opérables des deux côtés, permettent un agencement flexible de la vaisselle.
Information technique:
Taille: Largeur : 600 mm
Profondeur : 900 mm, 1000 mm, 1100 mm, 1200 mm,
1300mm, 1400 mm
Hauteur de tiroir :
Tiroir supérieur : 210 mm
Tiroir inférieur : 150 mm
Puissance : 2.0 kW
Branchement: 1x230 VAC
Anschluß: 1x230 VAC
Lien au produit
MENU SYSTEM AG
Oberstrasse 222
CH-9014 St. Gallen
Suisse
T: +41 71 272 51 00
MENU SYSTEM Germany GmbH
Turmstrasse 4
D-78467 Konstanz
Allemagne
T: +49 1805 880558-10
MENU SYSTEM Austria GmbH
Steinebach 18
AT-6850 Dornbirn
Autriche
T: +43 55 72 39 48 00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)